
Nyhetsbrev til medlemmene desember 2008.

I skrivende stund nærmer det seg jul og ett nytt år, nå er tiden inne for et tilbakeblikk og

informere dere medlemmer om aktivitetene til ØBKstyret.

Nytt styremedlem til ØBKstyret etter årsmøtet mars 08. Hege Liseth tok over kasserervervet

fra Line Østby.

Nytt skjema og nye rutiner ang medlemskap i grunnorganisasjonen.

Styret startet friskt med en gjennomgang av nye opptakskriteriene for medlemskap i

grunnorganisasjonen. Vi forfattet ett nytt skjema og nye rutiner for kunstnerisk råd og ØBK

styret. Dette har til nå fungert bra, men vil justeres noe til neste års søkere.

Praktisering av de nye opptakskriteriene vil bli evaluert og tatt opp på landsmøtet mai

2009.

Nye medlemmer er: Tonje Christin Hide, Kristin Romberg, Jens V Stegger Ledaal, Sissel

Westbøe og Jens Hauglin. Vi ønsker velkommen til ØBK.

Østlandsutstillingen og Ny jury.

ØBK sendte ut mail til alle medlemmer og spurte om noen ønsket å være med i juryen til

Østlandsutstillingen. Det kom noen tilbakemeldinger og ØBKstyret tok høyde for dette da vi

nominerte til ny jury for Østlandsutstillingen. Østlandsutstillingen startet i år sin utstilling

ved Østfold Kunstnersenter. Det pågår for tiden en debatt om Østlandsutstillingen skal

legges ned for ett års tid. For igjen å oppstå med ny form og nytt innehold.

Levekårsundersøkelsen.

7. juni og 21. juni 08 var datoene for aksjon på Kunstnernes Hus i regi av NBK, angående

kunngjøring av levekårsundersøkelsen. Disse ble avlyst da det var forsinkelse i

offentliggjøringen av undersøkelsen. Levekårsundersøkelsen lot vente på seg til slutten av

juni. Her kan du lese om denne: http://www.telemarksforsking.no/mediafiler/fil.asp?id=217 i

tilegg har Ingeborg Stana skrevet en høringsuttalelse fra NBK, som er sent til alle

medlemmene i ØBK.  NBK har i forrige måned kommet med eget tema nr i Billedkunst om

undersøkelsen. Som er meget bra lesning. ØBK vil over jul skrive ett leserinnlegg til samtlige



aviser i Østfold, og informere om undersøkelsen og resultater som er viktige og fremheve i

forhold til kunstpolitikk.

Løken utvalget.

Mens resultatet fra Levekårsundersøkelsen lar vente på seg flesker Løkenutvalget like godt

til med nye endringsforslag for tilskuddsordninger på kulturfeltet: Her kan du lese om

utvalgets forslag: http://billedkunst.no/work/styret/hoeringer.html. Løkenutvalget er et utvalg

nedsatt av Kultur og kirkedepartementet.

NBK er igjen på banen med høring og ber alle grunnorganisasjonene støtte deres forslag.

Løkenutvalgets forslag om utfasing av Garantiinntektene er helt uakseptabel for NBK.

Forslag om at Statens kunstnerstipend skal gi oppnevningsrett til stipendkomiteen i stedet

for kunstnerorganisasjoner, er ett anslag mot demokratiet og systemet med faglig

evaluering. ØBKstyret slutter seg til de holdninger som NBKstyret har satt fram.

ØBK og ØKS

Har gjennomført ett felles styremøte uten politikerne tilstede.

ØBK har sendt to brev til ØKS. Det første var en tilbakemelding på hvordan ØKS har valgt å

håndtere ny profil og logo til Østfold Kunstnersenter.

ØBK kritiserer at kunstnersentret ikke har lyst ut ny  logo som en konkurranse blant

medlemmene, men valgt å håndtere dette internt på Kunstnersentret. Å utlyse til en

konkurranse har en lang historisk tradisjon blant kunstnerne, og noe man bør gjøre i

lignende sammenhenger. Østfold Kunstnersenter sitter på store ressurser av kunstnere i

medlemsmassen, og har derfor et mangfold av personer som er interessert i å gjøre et slikt

oppdrag. Vi er klar over at man har brukt medlemmer til å utforme nåværende logo, men

dette er ikke gjort i forhold til en demokratisk prosess, og derfor kritikkverdig.

Det andre brevet til ØKS omhandlet ØKS forslag om omorganisering av kunstnerisk råd. ØBK

ber styret i ØKS trekke tilbake sitt forslag til dette blir forankret i ordinær eller ekstraordinær

generalforsamling. Dette fordi forslag til vedtak i styret strider mot gjeldende vedtak foretatt

tidligere i organisasjonen i forkant av ansettelse av daglig leder.

Øks-styret vedtok sitt forslag til omorganisering av ØKS kunstneriske råd 13.10.08, etter henvendelse

fra ØBK-styret om at dette strider mot vedtak GF 2006. ØBK-styret tok dette opp på fellesmøte som

ble avholdt rett etter ØKS -styremøte 13.10.08. Det ble her en opphetet debatt hvor ØKS-styret

mente at ØBK-styret tar feil. Vedtak: ØBK-styret fastholder at det strider mot vedtektene at daglig

leder sitter i kunstnerisk råd og tar kunstfaglige avgjørelser.



Hjemmeside for ØBK

Ny hjemmeside og blogg er oppe og går for ØBK. Vi ønsker at medlemmene går inn på

bloggen og legger ut sine meninger. VI VIL ØNSKER MER KUNSTPOLITISK AKTIVITET BLANT

MEDLEMMENE! Gå inn på:  http://www.ostfoldbildendekunstnere.no/

Felles Medlemsmøte med ØBK og ØKS

Den 5. Des ble avlyst. Vi spør: hvorfor var det så få påmeldte til møtet? Som hadde som følgende

tema: Levekårsundersøkelsen og Løkenutvalgets innstilling v/ daglig leder av NBK Gjert Gjertsen,

Skisse til retningslinjer for habilitet i styrer og råd ved ØKS, Hva skjer på ØKS for tiden? - og hvordan

ligger vi an i forhold til Handlingsplanen for 2008? Møtet og bevertningen var  gratis.

Foreløpige saker som skal opp på landsmøtet mai 2009.

1. Stipendbehandlingen

2. Evaluering av nye opptakskriterier

Vi oppfordrer medlemmer til å komme med landsmøtesaker til årsmøtet i ØBK mars 09. Bruk

bloggen til kunstpolitiske diskusjoner!

God Jul og Godt Nytt år

Hilsen fra Styret i ØBK

V/ styreleder Elisabeth Rønbeck


